interpretariato in occasione del seminario, organizzato dal Consiglio di Stato in collaborazione con 

l’ACA, stipulato con il Consorzio Romano Interpreti di Conferenza s.c.a.r.l. (C.F.: 08544130589), 

con sede legale in Roma via degli Scipioni n. 256B, per l’importo complessivo di € 5.913,60 

(cinquemilanovecentotredici/60) I.V.A. esclusa;   

VISTA la mail del 25 maggio 2022 con la quale la segreteria del Segretario generale ha comunicato che il 

predetto servizio è stato svolto a regola d’arte; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte del Consorzio Romano Interpreti di Conferenza s.c.a.r.l., per 

l’importo di € 5.913,60 (cinquemilanovecentotredici/60) I.V.A. esclusa. 

IL RUP 

2022-06-07T07:40:25+0200
	Pasqualina Costanzo

2022-06-07T07:41:46+0200
	protocollo